АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02 марта   2015 года                                                                                                    № 17

д. Адам

О плане работы Администрации

муниципального образования «Адамское»

 на  2015 год

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. План работы  Администрации муниципального образования

«Адамское» на  2015 год утвердить (план прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                               К.С.Растегаев

План работы Совета при Главе муниципального образования

«Адамское» на 2015 год

1 квартал

1. О плане работы на 2015 год

2. О вручении медалей участникам  ВОВ и труженикам тыла.

3. О плане противопожарных мероприятий на весеннее -  летний период 2015 года.

4. Об организации противопаводковых  мероприятий на территории муниципального

образования «Адамское» в 2015 году.

2 квартал

1. О проведении санитарной очистки и проведении противопожарных мероприятий на

территории поселения в 2015 году.

2. О подготовке мероприятий ко Дню Победы.

3 квартал

1. Итоги подготовки учреждений соц- культбыта, котельных к работе в зимних

условиях 2015 -2016 г.г.

2. Итоги летней занятости детей и подростков на территории поселения.

3. О плане противопожарных мероприятий на зимний период 2015-2016 г.г.

4. О проведении Дня пожилых людей.

4 квартал

1. Об итогах работы по благоустройству в муниципальном образовании «Адамское».

в 2015 году.

2. О мероприятиях ко Дню Государственности Удмуртии.

3. О проведении  новогодних  праздников.